
1

C.AIR E0832B2

C.AIR | Skříňka 400x300x1600 mm povrchová úprava bílá lesklá / bílá matná, 1 dvířka | Soft 
Close

Vynakládáme veškeré úsilí, abychom zajistili, že poskytované informace jsou přesné. Nemůžeme to však zaručit a neneseme žádnou odpovědnost za 
případné nesprávné informace.

Datum vytvoření: 03/2024

 

Obecné informace

Typ výrobku: Nábytek

Podtyp výrobku: Skříňka

Značka: Ideal Standard

Název řady: C.AIR

Colour: B2 - Bílá Lesklá / Bílá Matná

Povrchová úprava: Lesklý

Výška (mm): 1600

Šířka (mm): 400

Délka / průmět (mm): 300

Způsob upevnění: Upevňovací sada

Čistá hmotnost (kg): 39.20

EAN kód: 5017830519683

Funkce

Soft Close

Stahování

• Installation Guide • Spare Parts List

Specifikace produktu

Amount of glass shelves: 4

Amount of shelves (total): 5

Amount of wood shelves: 1

Uzavírací mechanismus: Pomalé zavírání

Barevný kód: B2

Popis barvy: bílá lesklá / bílá matná

Rohový model: Ne

Nastavitelné montážní nožičky: Ne

Materiál: Dřevo

Specifikace materiálu (dveře): MFC třída E1 - MDF

Specifikace materiálu police: Vrstvené dřevo

Specifikace materiálu (kostra): MFC třída E1 - MDF

Počet dveří (celkem): 1

Počet dveří (levé otevírání): 1

Počet dveří (pravé otevírání): 1

Počet otevřených přihrádek: 0

Počet polic: 5

Technologie PVD: Ne

Oboustranný: Ano

Vyměnitelný závěs dveří: Ano

Povrchová úprava: Lesklý

Typ modelu: Vysoká

S výřezem: Ne

Obrázek & nákres

https://asset-singular.idealstandard.com/singular/assets/E0832/IS_ConnectAir_Multiproduct_IGuide_NN_Column;Arbi.pdf
https://asset-singular.idealstandard.com/singular/assets/E0832/IS_ConnectAir_E0832_SparesL_NN_column.pdf
http://www.idealstandard.fr


2

C.AIR E0832B2

C.AIR | Skříňka 400x300x1600 mm povrchová úprava bílá lesklá / bílá matná, 1 dvířka | Soft 
Close

Vynakládáme veškeré úsilí, abychom zajistili, že poskytované informace jsou přesné. Nemůžeme to však zaručit a neneseme žádnou odpovědnost za 
případné nesprávné informace.

Datum vytvoření: 03/2024

Specifikace produktu

S rukojetí(mi): Ano

S vnitřním osvětlením: Ne

S montážními nožičkami: Ne

Se zrcadlem: Ne

Se zásuvkou: Ne

S přepínačem: Ne

S držákem na ručníky: Ne

S nástěnným osvětlením: Ne

S košem na prádlo: Ne

S pracovní deskou: Ano

Způsob upevnění: Upevňovací sada

Typ montáže: Stěna

http://www.idealstandard.fr


3

C.AIR E0832B2

C.AIR | Skříňka 400x300x1600 mm povrchová úprava bílá lesklá / bílá matná, 1 dvířka | Soft 
Close

Vynakládáme veškeré úsilí, abychom zajistili, že poskytované informace jsou přesné. Nemůžeme to však zaručit a neneseme žádnou odpovědnost za 
případné nesprávné informace.

Datum vytvoření: 03/2024

Váš místní kontakt:

Ideal Standard Skandinavia ApS 
Fynsvej 9 
5500 Middelfart (Denmark) 

+45 75 84 10 10
www.idealstandard.dk

http://www.idealstandard.fr

